ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Коми Республикаын «Сыктывдiн»

муниципальнöй районса администрациялöн
ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
 «Сыктывдинский» Республики Коми
от 1 апреля 2025 года

                                                                                       № 4/379
	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 29 октября 2024 года № 10/1506 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 29 июня 2018 года № 6/577 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

На основании ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 29 октября 2024 года № 10/1506 «О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 29 июня 2018 года № 6/577 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (Е.Б.Боброва).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
Временно исполняющий обязанности главы
муниципального района «Сыктывдинский» -

руководитель администрации                                                                                       А.В. Коншин